

Årsredovisning

Hälsoresurs i Sverige AB

556726-3628

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anette Fernström , Verkställande direktör
2023-08-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess verksamhet där friskvård, i form av massage, erbjuds till kunder. Tjänsterna erbjuds till kunder inom såväl privata som offentliga organisationer. Tjänsterna erbjuds via massörer

och massageterapeuter som innehar F-skattsedel. Dessa fungerar som underleverantörer. Företaget har tre typer av tjänsteområden:

- Företagsmassage som erbjuds ute på plats på företagen.
- Företagsmassage som utförs på massörernas egna kliniker via avtal med företag. (nytt)
- Mottagningsmassage som utförs på massörernas egna kliniker. Denna massage säljs via förmånsportaler och köps av anställda på företag anslutna till dessa portaler.

Under räkenskapsåret är det fortsatt Klippkortsförsäljningen som står för den stora delen av omsättningen. Försäljningen har fortsatt att öka under räkenskapsåret. Vid ingången av bokföringsåret hade företaget ca 300 mottagningar mot ca 340 i april 2023. Klippkortsförsäljningen har ökat med 27 % under året.

Åtets rörelseresultat på 10,4 miljoner är att jämföra med föregående års motsvarande resultat på 7,6 miljoner. Hälsoresurs står starkt med en fortsatt god lönsamhet.

Inför räkenskapsåret har Hälsoresurs lanserat ett nytt skräddarsytt system för att kunna erbjuda mer flexibel massagelösning till företagskunder. Målgruppen är i huvudsak små företag. En ny app och en enkel företagsportal erbjuds. För att få fart på försäljningen lanseras i maj 2023 möjligheten för företag att via hemsidan själva få fram pris och att direkt kunna teckna avtal.

I vår satsning på företagskunder började i augusti en ny medarbetare för att arbeta med företagsförsäljning, under våren 2023 har hon fasats in i att jobba med mottagningsrekrytering.

Hälsoresurs har sedan 2020-05-01 ny intäktsredovisning för klippkortsförsäljningen. Intäkten redovisas sedan dess i samband med att respektive behandling nyttjas. Restintäkt för outnyttjat redovisas när korten gått ut. Detta förklarar den låga omsättningen 2020/21.

Framåt ser vi att vi kommer att fortsätta växa dels genom ett nära samarbete främst med förmånsportalen Benify och fler mottagningar men också genom det nya konceptet där främst mindre företag, på ett flexibelt sätt, kan erbjuda massage som förmån till sina anställda.

Det finns goda möjligheter till fortsatt tillväxt och ökad lönsamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	36 954 157	28 426 862	6 886 619	17 095 417
Resultat efter finansiella poster	10 430 221	7 870 716	-515 613	2 566 633
Soliditet %	30	21	16	38

Nettoomsättningens ökning jämfört föregående år beror på ökad klippkortsförsäljning samt en ökning utav antalet mottagningar.

Den stora förändringen i nettoomsättning 2004 och 2104 var en effekt av ändrad redovisningsprincip för intäkter. Den stora ökningen 2104-2204 påverkades även den av den ändrade redovisningsprincipen men även av ökad klippkortsförsäljning och ett större antal mottagningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	533 423	6 369 689
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 250 000	
- Balanseras i ny räkning		6 369 689	-6 369 689
- Årets resultat			8 250 091
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 653 113	8 250 091

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 653 113
Årets resultat	8 250 091
<i>Summa</i>	<i>13 903 204</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 903 204
<i>Summa</i>	<i>13 903 204</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	36 954 157	28 426 862
Övriga rörelseintäkter	17 627	810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	36 971 784	28 427 672
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-19 690 299	-14 772 618
Övriga externa kostnader	-2 120 110	-2 134 484
Personalkostnader	-4 801 268	-3 889 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 439	0
Summa rörelsekostnader	-26 637 116	-20 796 933
Rörelseresultat	10 334 668	7 630 739
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-3 808	244 515
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	101 112	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 751	-4 538
Summa finansiella poster	95 553	239 977
Resultat efter finansiella poster	10 430 221	7 870 716
Resultat före skatt	10 430 221	7 870 716
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 180 130	-1 501 027
Årets resultat	8 250 091	6 369 689

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 897	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		174 897	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	15 848 881	11 152 689
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		15 848 881	11 152 689
Summa anläggningstillgångar		16 023 778	11 152 689
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 031 781	1 632 630
Övriga fordringar		76 760	173 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 166 308	801 401
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 274 849	2 607 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 633 025	19 469 674
<i>Summa kassa och bank</i>		27 633 025	19 469 674
Summa omsättningstillgångar		30 907 874	22 077 098
SUMMA TILLGÅNGAR		46 931 652	33 229 787

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 653 113	533 423
Årets resultat	8 250 091	6 369 689
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 903 204	6 903 112
Summa eget kapital	14 003 204	7 003 112
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	28 006 933	22 686 176
Leverantörsskulder	1 835 537	1 549 790
Skatteskulder	2 494 705	935 018
Övriga skulder	250 435	647 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	340 838	408 264
Summa kortfristiga skulder	32 928 448	26 226 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	46 931 652	33 229 787

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	5
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 521	31 521
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	200 336	-
Utgående anskaffningsvärden	231 857	31 521
Ingående avskrivningar	-31 521	-31 521
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 439	-
Utgående avskrivningar	-56 960	-31 521
Redovisat värde	174 897	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	11 152 690	5 165 000
Tillkommande fordringar	4 700 000	6 000 000
Värdereglering fordringar	-3 809	-12 310
Utgående anskaffningsvärden	15 848 881	11 152 690

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Anette Fernström

Anette Fernström

Verkställande direktör

2023-07-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-06

Björn Ellison
Björn Ellison
Auktoriserad revisor
